
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  1. VV Freib… S

I II III IV V VI Punkte

13 11 14 12 21 9

25

0
12
25

1
15

2
17

3
18

4
20

7
23

Auszeit

23:13
23:15

Ende
14:18

B  Milkau R

I II III IV V VI Punkte

10 7 15 2 12 17

15

╳
6
15

1
7

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

6:11
8:17

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  Milkau S

I II III IV V VI Punkte

10 12 14 2 5 17

104 13

6:14 8:19

9:23
0
7

2
8

3
9

4
10

5 6
Auszeit

6:12

Ende
14:39

A  1. VV Freib… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 11 14 12 21

2510

4:5

15:7
╳
14

1
16

2
21

3
23

4
25

6
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42

A  1. VV Freib… S

I II III IV V VI Punkte

13 11 14 12 21 9

2510

10:5

16:10
0
17

4
21

5
23

10
24

12
25

15
Auszeit

Ende
15:00

B  Milkau R

I II III IV V VI Punkte

13 5 15 10 7 14

174

7:15

12:21
╳
10

2
12

3
13

4
15

6
17

7 Auszeit

4:10
12:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer West
Männer

B  SV Union Milkau I vs. 1. VV Freiberg A

Spiel 69 15.03.2025 14:00 Uhr

SH Frankenau
09648 Mittweida OT Frankenau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Milkau 12/14

2 Heller, Sascha X

4 Großmann, Maik X
5 Eckardt, Sebastian X
6 Jonies, Denny
7 Mauksch, Karsten X

10 Naupert, Dirk X
11 Schmiedgen, Paul X
12 Heidel, David X
13 Spiegelhauer, Kai X
14 Jordan, Aaron X

15 Schlömilch, Rick X
17 Stötzer, Theo X

B  Libero

11 Schmiedgen, Paul X

B  Offizielle

T Jonies, Denny
CT Großmann, Maik

C

A  1. VV Freib… 8/14

5 Schröder, Robert X
9 Lammel, Kai X

10 Handschuh, Thomas … X
11 Böhm, Wilhelm X

12 Kleint, Jerry X
13 Tzschoppe, Jonas X
14 Richter, Lukas X
21 Kisza, Paul X

A  Libero

5 Schröder, Robert X

A  Offizielle

T Gyarmati, Johannes
P Steudtner, Laura E

CT Stiehler, Ben E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Milkau 1. VV Freib… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 18 25 1 0 2
1 3 0 10 2 18 25 1 2 0
2 2 0 17 3 18 25 1 2 0

4
5

5 5 0 42 54 75 3 4 2
Start: 14:00 Ende: 15:00 Dauer: 1:00

Sieger: 1. VV Freiberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichhorn, Pascal 1

2 Kästner, Benjamin 2

Schr. Richter, Max
Assist. Steger, Tobias

Dokument erstellt: 15.03.2025 15:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


