Sachsenklasse Männer West

Männer

B SV Union Milkau I vs. 1. VV Freiberg A

Spiel 69

15.03.2025 14:00 Uhr

SH Frankenau 09648 Mittweida OT Frankenau



8/14

				S	Sta 14:	art :00	Œ) 1. V\	/ Freib)	S		de :18		ВN	lilkau		R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai		tellung	 	13	11	14	12	21	9		10	7	15	2	12	17	
tellu	A	Sp	ielernr.	Ŀ							125							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z														1
Ш		·																
		1. 2.	5. 6.	1	0	1	2 17		4	7	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		12 (3)	15	17	18	20	23	23:13 23:15	D	,	o O	9	10	11	6:11 8:17

S	Sta 14	art :21		Вм	lilkau		S	En 14	de :39	Œ) 1. V\	/ Freib		R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	10	12	14	2	5	17		9	13	11	14	12	21	
<u> </u>	4			13			10					10		25
Z	6:14			8:19			1					4:5		
	9:23											15:7		
2	0 7	2 8	3 9	4 ⁽²⁾	5	6	Auszeit	X 14	1 16	2 21	3 23	4 25	6	Auszeit
							6:12							

_				S		art :42	(A) 1. V\	/ Freib)	S		de :00		Вм	ilkau		R
	Αι	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	rtauf	stellung	1	13	11	14	12	21	9		13	5	15	10	7	14	
Aufstellung			pielernr.	<u> </u>				(10)			25				(4)			17
Aufsi	Auswechsel- spieler		ielstand	Z				10:5							7:15			
L								16:10							12:21			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 17	4 21	5 23	10 24	12 23	15	Auszeit	X 10	2 12	3 13	4 15	6 ①	7	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		l'			<u> </u>								.,		4:10 12:20

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
ż														
4														Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge
g	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

•	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt
	T																					
-	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	lacksquare) Milkau	12/14	(4	1. VV Freib	8/14
cte	2	Heller, Sascha	Х)	T. VVIICID	5 , 1-
	4	Großmann, Maik	Х	5	Schröder, Robert	Χ
	5	Eckardt, Sebastian	Х	9	C Lammel, Kai	Χ
	6	©Jonies, Denny		10	Handschuh, Thomas	. X
	7	Mauksch, Karsten	Х	11	Böhm, Wilhelm	Х
	10	Naupert, Dirk	Х	12	Kleint, Jerry	Χ
	11	Schmiedgen, Paul	Х	13	Tzschoppe, Jonas	Χ
	12	Heidel, David	Х	14	Richter, Lukas	Χ
	13	Spiegelhauer, Kai	Х	21	Kisza, Paul	Χ
	14	Jordan, Aaron	Х		1.95	
	15	Schlömilch, Rick	Х	(A)	Libero	
)	17	Stötzer, Theo	Χ	5	Schröder, Robert	Х
A	(B)) Libero			·	
2	11	Schmiedgen, Paul	Х	(A)	Offizielle	

T Gyarmati, Johannes P Steudtner, Laura CT Stiehler, Ben

			Sa	nkti	oner	
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

Assist. Steger, Tobias

	(B)	Milka	au	1. VV	/ Frei	ib	. (A	2	17	Stötzer, Theo
Α	W	G	Р		Dauer	Р	G	8	A	B) Libero
2	0	0	15	1	18	25	1	0	2	11	Schmiedgen,
1	3	0	10	2	18	25	1	2	0	B) Offizielle
2	2	0	17	3	18	25	1	2	0)	Jonies, Denny
				1							
				- 5						СТ	Großmann, M
	┕		_			_			=		
5	5	0	42		54	75	3	4	2		
St	art	: 14	4:00	Ende:	15:00	Dau	ıer:	: 1:0	00		
Sie	eqe	r: 1	I. VV	Freibe	erq	·			3:0		

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Eichhorn, Pascal		1	
2	Kästner, Benjamin		2	
		•	Schr.	Richter, Max

Ergebnisse